
EWU-Turnier: C Nienwohld Rögen 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Tierphysio-Sieck.de - Malika Sieck Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Lamprecht, Sophie Mia 90011 Silent Spark 18688 
 2 31 Petschow, Amy Louise 90001 Why Not 31390 
 3 35 Isabell, Warnck 90004 Schneewittchen 90003 
 4 36 Mia Sherin, Nicodemus 90005 Cuerly Sue 22354 
 5 113 De Giovanni, Eleni 90016 Sugar Heir Bar 26068 
 

 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 103 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 5 67 
 2 79 Meinecke, Ann-Christin HH/SH 29153 Miss Genuine Jet 30283 4 66 
 3 5 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 3 65,5 
 4 135 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Duke`s Golden Silence 33030 2 61,5 
 5 125 Meibohm, Katrin HH/SH 27939 A. J. 28668 1 60,5 

 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc 32398 5 73 
 2 132 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 4 71 
 3 141 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 3 67 
 4 125 Meibohm, Katrin HH/SH 27939 A. J. 28668 2 63,5 
 5 5 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 1 62,5 

 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 6 
 2 119 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 5 
 3 130 Klatt, Jennifer HH/SH 29867 UG Potentials Cody 34079 4 
 4 144 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Twister 33715 3 
 5 112 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc 32398 2 
 6 17 Buße, Amelie HH/SH 27311 Rosa Lee 29172 1 

 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Hoof Black Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Meinecke, Ann-Christin HH/SH 29153 Miss Genuine Jet 30283 5 68 
 2 103 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 4 67,5 
 3 5 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 3 66 
 4 96 Lahann, Silke HH/SH 5464 Joey Star Cody 19909 2 62,5 
 5 40 Schröder, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 1 60 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Trense Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Meibohm, Katrin HH/SH 27939 A. J. 28668 4 71 
 2 17 Buße, Amelie HH/SH 27311 Rosa Lee 29172 3 70,5 
 2 115 Biesterfeldt, Rosa-Lee HH/SH 28983 Zippo Olena 27480 3 70,5 
 4 124 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 Bubbles Twisted Mind 33085 1 65 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Hoof Black Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Meibohm, Katrin HH/SH 27939 A. J. 28668 4 75,5 
 2 124 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 Bubbles Twisted Mind 33085 3 72,5 
 3 17 Buße, Amelie HH/SH 27311 Rosa Lee 29172 2 69,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Blanket Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Biesterfeldt, Rosa-Lee HH/SH 28983 Zippo Olena 27480 4 56,5 
 2 125 Meibohm, Katrin HH/SH 27939 A. J. 28668 3 54,5 

 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 4 180,5 
 2 96 Lahann, Silke HH/SH 5464 Joey Star Cody 19909 3 166 
 3 75 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 2 149 

 

 



Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Trensentasche Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 5 69,5 
 2 106 Moltkau, Anke HH/SH 767 Amount of Snow 18833 4 69 
 3 5 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 3 68,5 
 4 110 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 2 68 
 5 109 Haupt, Antonia HH/SH 29723 Washal 18061 1 64 

 

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 6 71,5 
 2 88 Neuhauser, Sophie HH/SH 25426 Lads Rockagirl Cody 27714 5 71 
 3 75 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 4 70,5 
 3 106 Moltkau, Anke HH/SH 767 Amount of Snow 18833 4 70,5 
 5 103 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 2 70 
 5 141 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 2 70 

 

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 5 87,5 
 2 75 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 4 87 
 3 141 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 3 86,5 
 4 28 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Nics Lightning Luna 33200 2 80,5 

 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 5 59 
 2 75 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 4 58,5 
 3 5 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 3 57,5 
 4 141 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 2 57 
 5 103 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 1 57 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Trensentasche Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 6 72 
 2 74 Toftdahl, Joan Greve HH/SH DK 31300 The Proud Cut 32988 5 70,5 
 2 110 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 5 70,5 
 4 7 Sommer, Petra HH/SH 27535 Brenda`s just in Time 28163 3 70 
 5 40 Schröder, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 2 67,5 
 6 109 Haupt, Antonia HH/SH 29723 Washal 18061 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Gamaschen Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Biesterfeldt, Rosa-Lee HH/SH 28983 Zippo Olena 27480 5 
 2 98 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 4 
 3 51 Brauer, Melanie HH/SH 9155 Cheyenn Ginger 33920 3 
 4 105 König, Kerstin ME/VP 14008 Silver Bar Dakota 31051 2 
 5 110 Wollenstein, Tanja NS/H 23316 Niebelung 29835 1 

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Trensentasche Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Trispel, Henning HH/SH 25204 Selah Blue 29507 5 70,5 
 2 10 Wahl, Ramona HH/SH 27085 Yukons Crunchy Lena 27574 4 68 
 3 40 Schröder, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 3 66,5 
 4 50 Steffens, Thorge HH/SH 21746 Abendblitz 21391 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Schröder, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 6 69,5 
 2 96 Lahann, Silke HH/SH 5464 Joey Star Cody 19909 5 69 
 2 98 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 5 69 
 4 22 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Sonnys Lucky Sleipnir X 28103 3 68,5 
 4 51 Brauer, Melanie HH/SH 9155 Cheyenn Ginger 33920 3 68,5 
 4 74 Toftdahl, Joan Greve HH/SH DK 31300 The Proud Cut 32988 3 68,5 

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Schiessl, Michaela HH/SH 26920 Talksweettome Lena 27369 4 87 
 2 22 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Sonnys Lucky Sleipnir X 28103 3 86,5 
 3 98 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 2 81,5 
 4 105 König, Kerstin ME/VP 14008 Silver Bar Dakota 31051 1 70 



Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 6 59 
 2 50 Steffens, Thorge HH/SH 21746 Abendblitz 21391 5 59 
 3 74 Toftdahl, Joan Greve HH/SH DK 31300 The Proud Cut 32988 4 57,5 
 4 51 Brauer, Melanie HH/SH 9155 Cheyenn Ginger 33920 3 57 
 5 121 Schiessl, Michaela HH/SH 26920 Talksweettome Lena 27369 2 55,5 
 6 19 Biendarra, Dierk HH/SH 27030 Ina 27542 1 54 

 

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Ströh Hobbersdorf - Mähnenspray Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Trampert, Amèlie HH/SH 29147 Zippo Special June 31917 5 84,5 
 2 108 Möller, Ayleen HH/SH 27926 Bonanza Sunshine Gold 24527 4 80 
 3 25 Petschow, Lea Marie HH/SH 32068 Why Not 31390 3 71,5 
 4 38 Hachmeister, Lena HH/SH 29890 Brenda`s just in Time 28163 2 65 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Trense Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Dammann, Gaby HH/SH 15404 Dry Little Lucy 29501 5 69 
 2 27 Fermer, Britt HH/SH 29923 Dry Little Cooper 31071 4 67,5 
 3 70 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 3 66 
 4 57 Bitsch, Nicole HH/SH 24860 Dry Little John 30333 2 65,5 
 5 64 Kühne, Maike HH/SH 18913 LR Sunflower Paddy 28311 1 62,5 

 

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Trense Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 71 Sasse, Miriam HH/SH 27034 Silent Spark 18688 6 69,5 
 2 43 Bunk, Jutta HH/SH 30107 Don 31391 5 69 
 2 83 Kurth, Linda HH/SH 30112 Sandokan 31392 5 69 
 4 93 Weidler, Christine HH/SH 20023 BG`s Daphne 32738 3 67,5 
 4 102 Draeger, Cindy ME/VP 17301 Kira 19264 3 67,5 
 6 69 Diedrich, Janna BAWÜ 16186 NM Powertwister 33924 1 67 
 6 70 Pfeiffer, Kati HH/SH 30729 Spirit Leo Bar Bais 26378 1 67 

 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Ströh Hobbersdorf - Mähnenspray Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 So chocolady 28345 6 82,5 
 2 9 Roschkowski, Anja HH/SH 29743 Bonnie Bay Blizzard 25390 5 81,5 
 3 26 Rutz, Stefanie HH/SH 26277 Scotch Cash Dee Bar 31511 4 81 
 4 102 Draeger, Cindy ME/VP 17301 Kira 19264 3 79,5 
 5 16 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Smart To Be Golden W 30847 2 76,5 
 6 53 Röder, Bonnie HH/SH 20006 Genuine Dark Diamond 32760 1 74,5 

 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Trense Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Grube, Silke HH/SH 24103 Frostysrunningtiger X 26187 6 69,5 
 2 14 Kaiser, Sascha HH/SH 26566 Peggy Sue 28920 5 68,5 
 3 8 Peters, Mandy HH/SH 26193 Cuerly Sue 22354 4 67 
 4 83 Kurth, Linda HH/SH 30112 Sandokan 31392 3 66 
 5 46 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 So chocolady 28345 2 62,5 
 6 41 Friedrich, Tanja HH/SH 30119 My good Girl Chayenne 31242 1 61 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Showpad Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 87 Beuster, Katharina HH/SH 25395 Meckie The Knife 25507 6 49 
 2 8 Peters, Mandy HH/SH 26193 Cuerly Sue 22354 5 48,5 
 3 93 Weidler, Christine HH/SH 20023 BG`s Daphne 32738 4 48 
 4 57 Bitsch, Nicole HH/SH 24860 Dry Little John 30333 3 47,5 
 5 83 Kurth, Linda HH/SH 30112 Sandokan 31392 2 47 
 6 102 Draeger, Cindy ME/VP 17301 Kira 19264 1 46,5 

 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Absorbine Try PackRichter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Rutz, Stefanie HH/SH 26277 Scotch Cash Dee Bar 31511 7 
 2 46 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 So chocolady 28345 6 
 3 73 Toftdahl, Lars HH/SH DK 28282 The Proud Cut 32988 5 
 4 57 Bitsch, Nicole HH/SH 24860 Dry Little John 30333 4 
 5 93 Weidler, Christine HH/SH 20023 BG`s Daphne 32738 3 
 6 3 Grube, Silke HH/SH 24103 Frostysrunningtiger X 26187 2 
 7 71 Sasse, Miriam HH/SH 27034 Silent Spark 18688 1 



Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Dohrn, Nele HH/SH 28156 Freckles Blue Boy ST 32093 4 70,5 
 2 78 Gerdau, Kristin HH/SH 28625 Mr. Skip Shooter 32769 3 70 
 3 95 Schotte, Lara Marie HH/SH 30807 Mascha 32308 2 68,5 

 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - MähnengummisRichter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Thormählen, Paula  HH/SH 29769 Brenda`s just in Time 28163 4 71 
 2 78 Gerdau, Kristin HH/SH 28625 Mr. Skip Shooter 32769 3 68 
 3 95 Schotte, Lara Marie HH/SH 30807 Mascha 32308 2 67,5 
 4 45 Trampert, Amèlie HH/SH 29147 Zippo Special June 31917 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Mähnenspray Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Dohrn, Nele HH/SH 28156 Freckles Blue Boy ST 32093 5 47 
 2 78 Gerdau, Kristin HH/SH 28625 Mr. Skip Shooter 32769 4 46 
 3 13 Thormählen, Paula  HH/SH 29769 Brenda`s just in Time 28163 3 44 
 4 45 Trampert, Amèlie HH/SH 29147 Zippo Special June 31917 2 42 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 99 Dohrn, Nele HH/SH 28156 Freckles Blue Boy ST 32093 5 
 2 13 Thormählen, Paula  HH/SH 29769 Brenda`s just in Time 28163 4 
 3 45 Trampert, Amèlie HH/SH 29147 Zippo Special June 31917 3 
 4 95 Schotte, Lara Marie HH/SH 30807 Mascha 32308 2 
 5 78 Gerdau, Kristin HH/SH 28625 Mr. Skip Shooter 32769 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Ströh Hobbersdorf - Eimer mit Deckel Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Warnck, Ina HH/SH 32063 Sir Merlin 90002 7 70 
 2 139 Wehner, Aylin HH/SH 31152 Angel In Passing 34059 6 68,5 
 3 24 Petschow, Kerstin HH/SH 30095 Why Not 31390 5 67 
 4 20 Daevel, Johanna- HH/SH 27924 Sight Sundown Rays 31510 4 66 
 5 30 Perlewitz, Kerstin HH/SH 31861 Wish Imladres 33727 3 65,5 
 5 62 Waldecker, Julia HH/SH 30795 Santus 8892 3 65,5 
 7 86 Bansemer, Tanja HH/SH 26120 Amina 30793 1 65 



Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - MähnengummisRichter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 85 Büttner, Tamira HH/SH 30108 Very Fine Amber 25352 5 69 
 2 108 Möller, Ayleen HH/SH 27926 Bonanza Sunshine Gold 24527 4 66 
 3 21 Gott, Hannah Maria HH/SH 31131 Tammy 34066 3 63 
 4 97 Reddersen, Lisa HH/SH 31673 Mr San Cody 33930 2 57 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Absorbine Try PackRichter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 142 Bohnee, Clara HH/SH 32060 Blue Bird Hancock 18941 5 70,5 
 2 38 Hachmeister, Lena HH/SH 29890 Brenda`s just in Time 28163 4 70 
 2 108 Möller, Ayleen HH/SH 27926 Bonanza Sunshine Gold 24527 4 70 
 4 39 Hachmeister, Lena HH/SH 29890 Lucky`s Golden Spirit 28164 2 69,5 
 5 44 Schmidt, Pia 90008 Sugar Heir Bar 26068 1 69 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Showsheen Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 81 Frommelt, Kristin Isabel HH/SH 31657 Summertime 58 33467 5 67 
 2 65 Feldmann, Gabriela HH/SH 16622 LR Sunflower Paddy 28311 4 66,5 
 3 91 Schmidt, Beate HH/SH 31255 Lads Okie Mac Cody 32915 3 65,5 
 4 56 Hein, Johanna HH/SH 31857 Dry Little John 30333 2 64 
 5 52 Sawacki-Negendank,  HH/SH 30180 Bis Später Peter 31435 1 62 

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Ströh Hobbersdorf - Mähnenspray Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 86 Bansemer, Tanja HH/SH 26120 Amina 30793 5 82 
 2 23 Engelke, Rosemarie HH/SH 20757 Sonnys Lucky Sleipnir X 28103 4 81 
 3 56 Hein, Johanna HH/SH 31857 Dry Little John 30333 3 79 
 4 12 Kreter, Angelina HH/SH 27116 So chocolady 28345 2 77,5 
 5 24 Petschow, Kerstin HH/SH 30095 Why Not 31390 1 74 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Sporenriemen Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Hirsch, Janet HH/SH 28620 Amount of Snow 18833 6 71 
 2 104 Schott, Rainer HH/SH 24786 Levado Gold Rush 7947 5 67 
 3 65 Feldmann, Gabriela HH/SH 16622 LR Sunflower Paddy 28311 4 66,5 
 3 81 Frommelt, Kristin Isabel HH/SH 31657 Summertime 58 33467 4 66,5 
 5 30 Perlewitz, Kerstin HH/SH 31861 Wish Imladres 33727 2 63 
 6 24 Petschow, Kerstin HH/SH 30095 Why Not 31390 1 61,5 



Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Hoof Black Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Daevel, Johanna- HH/SH 27924 Sight Sundown Rays 31510 6 42,5 
 2 86 Bansemer, Tanja HH/SH 26120 Amina 30793 5 42 
 3 94 Andjelic, Scarlett HH/SH 31313 Solita 33908 4 42 
 4 65 Feldmann, Gabriela HH/SH 16622 LR Sunflower Paddy 28311 3 42 
 5 24 Petschow, Kerstin HH/SH 30095 Why Not 31390 2 41,5 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Mähnenspray Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Andjelic, Scarlett HH/SH 31313 Solita 33908 6 
 2 86 Bansemer, Tanja HH/SH 26120 Amina 30793 5 
 3 134 Torres-Wengemuth,  NS/H 30630 Belle Le Beau 32336 4 
 4 63 Weiß, Britta HH/SH 31163 Sioux 32691 3 
 5 89 Morganti, Marcus HH/SH 27717 Nelly`s Lazy Looney 30358 2 
 6 20 Daevel, Johanna- HH/SH 27924 Sight Sundown Rays 31510 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Absorbine Try PackRichter: 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Möller, Ayleen HH/SH 27926 Bonanza Sunshine Gold 24527 5 44,5 
 2 85 Büttner, Tamira HH/SH 30108 Very Fine Amber 25352 4 43,5 
 3 21 Gott, Hannah Maria HH/SH 31131 Tammy 34066 3 42,5 
 4 142 Bohnee, Clara HH/SH 32060 Blue Bird Hancock 18941 2 41,5 
 5 97 Reddersen, Lisa HH/SH 31673 Mr San Cody 33930 1 40,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - Trense Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Möller, Ayleen HH/SH 27926 Bonanza Sunshine Gold 24527 5 
 2 85 Büttner, Tamira HH/SH 30108 Very Fine Amber 25352 4 
 3 21 Gott, Hannah Maria HH/SH 31131 Tammy 34066 3 
 4 148 König, Sarah ME/VP 30422 Silver Bar Dakota 31051 2 
 5 25 Petschow, Lea Marie HH/SH 32068 Why Not 31390 1 

 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Wenck Quarter Horses - MähnengummisRichter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Pauli, Astrid HH/SH 32066 Angel In Passing 34059 4 82 
 2 59 Leyk, Julia 90009 Lucky 90004 3 80 



Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Rose Hill Ranch - Gutschein Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Schmidt, Pia 90008 Sugar Heir Bar 26068 5 43 
 2 34 Warnck, Ina HH/SH 32063 Sir Merlin 90002 4 43 
 3 60 Leyk, Louisa 90010 Quincy 28425 3 42 
 4 49 Pauli, Astrid HH/SH 32066 Angel In Passing 34059 2 42 
 5 33 Arp, Sophie 90003 Lucky`s Golden Spirit 28164 1 39,5 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Ströh Hobbersdorf - Eimer mit Deckel Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Schmidt, Pia 90008 Sugar Heir Bar 26068 5 
 2 49 Pauli, Astrid HH/SH 32066 Angel In Passing 34059 4 
 3 60 Leyk, Louisa 90010 Quincy 28425 3 
 4 32 Arp, Madeleine 90002 Lucky`s Golden Spirit 28164 2 
 5 92 Tina, Schlegermann 90013 Flicka Null Null Sieben 90005 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Horse Basis Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  LVM Versicherung - Abschwitzdecke Richter: 
 2.  LVM Versicherung - Halfter mit Strick 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 144 Jöhnk, Denise HH/SH 24085 Twister 33715 7,4 
 2 124 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 Bubbles Twisted Mind 33085 7,05 
 2 143 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Sir Merlin 90002 7,05 
 4 16 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Smart To Be Golden W 30847 6,95 
 4 133 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 LKR Magic Geene 33766 6,95 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  LVM Versicherung - Abschwitzdecke Richter: 
 2.  LVM Versicherung - Halfter mit Strick 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Binder, Carolin HH/SH 32063 CR Smart Enterprise 27635 
 2 71 Sasse, Miriam HH/SH 27034 Silent Spark 18688 
 3 22 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Sonnys Lucky Sleipnir X 28103 
 4 125 Meibohm, Katrin HH/SH 27939 A. J. 28668 
 5 61 Schmidt, Nancy HH/SH 26092 EF Continental Moon 28250 

 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Hunter Seat Equitation Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  LVM Versicherung - Abschwitzdecke Richter: 
 2.  LVM Versicherung - Halfter mit Strick 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Binder, Carolin HH/SH 32063 CR Smart Enterprise 27635 
 2 61 Schmidt, Nancy HH/SH 26092 EF Continental Moon 28250 
 3 22 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Sonnys Lucky Sleipnir X 28103 
 4 54 Großmann, Kristina 90022 IHR Lady Hadar 90016 



Ergebnisliste: Sonderprüfung Green Horse Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  LVM Versicherung - Abschwitzdecke Richter: 
 2.  LVM Versicherung - Halfter mit Strick 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 117 Biesterfeldt, Rosa-Lee HH/SH 28983 Black Pearl 90008 
 2 124 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 Bubbles Twisted Mind 33085 
 3 18 Biendarra, Ursula HH/SH 29884 Ak Golden Catmen 32631 
 4 45 Trampert, Amèlie HH/SH 29147 Zippo Special June 31917 
 5 16 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Smart To Be Golden W 30847 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure ab 15 Jahren Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren 1.  Ströh Hobbersdorf - Eimer mit Deckel Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 118 Zachow, Steffen 90018 Maybe Dress me Perfect 90009 
 2 100 Sieck, Malicka 90014 MAX 90006 
 3 42 Friedrich, Hendrik 90007 My good Girl Chayenne 31242 

Ergebnisliste: WT  Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Pferdephysio Healthy Horses - Tanja  Richter: 
 Schley / 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 123 Harms, Nicole 90019 Docs Alexis Taris 90010 30,5 
 2 101 Böttcher, Lynn Marie 90015 Nobody 90007 30 
 3 67 Feldmann, Jana HH/SH 32064 Alberto 24240 29,5 
 4 66 Feldmann, Annika HH/SH 32065 LR Sunflower Paddy 28311 29 
 5 127 Börngen, Nina HH/SH 31161 Buddy 90014 28,5 

 

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Tierphysio-Sieck.de - Malika Sieck / Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Leyk, Julia 90009 Lucky 90004 
 2 114 De Giovanni, Niamh 90017 Sugar Heir Bar 26068 
 3 123 Harms, Nicole 90019 Docs Alexis Taris 90010 
 4 127 Börngen, Nina HH/SH 31161 Buddy 90014 
 5 101 Böttcher, Lynn Marie 90015 Nobody 90007 
 5 128 Börngen, Nele 90021 Smoky 90015 

 

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Pferdephysio Healthy Horses - Tanja  Richter: 
 Schley / 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Böttcher, Lynn Marie 90015 Nobody 90007 69,5 
 2 67 Feldmann, Jana HH/SH 32064 Alberto 24240 69 
 3 66 Feldmann, Annika HH/SH 32065 LR Sunflower Paddy 28311 68,5 


